§. 27. Pecernimus aurem , eafdem prafen-
tes de [ubreptionis vel obreptionis, aut nulli.
tatis vitio feu intentionis nofirz, vel quovis alio
defe@u notari , impugnari , infringt , invali-
dari, ant in jus vel controverfiam vocari ntn-
quam pofle ; fed illas femper perpetuo validas,
& efficaces fore, fuofque plenarios effettus forti-
ri : atque ita per quofcumque judices, etiam
Canfarum Palatii Apoftolici Auditores; & Ca-
merz Clericos, ac S. R. E. Cardinales, fublata
eis , quavis aliter judicandi vel interpretandi fa.
cultare , & audoritate , judicari, & definiri de:
bere; irritum quoque, & inane decernimus;
fi fecus fuper his a quoquam quavis au&oritate
[cienter vel ignoranter contigerit attentari,

§. 28. Non obftantibus quibufcumque Con-
ftitutionibus Apoftolicis de non tollendo jure
quafito, & quornmyis Capitulorum ; Ecclefia-
rum , Monafteriorum , aliorumque piorum lo-
corum , etiam juramento, confirmatione Apo-
ftolica, vel quavis firmitate alias roboratis ftatu-
tis, & confuetndinibus; privilegiis quoque, in-
dultis , & Literis Apoftolicis , exemptionibus,
immunitatibus , a Nobis , & Pradecefloribus
noftris fub quibufcumque tenoribus , & formis ,
& enm quibufvis claufulis , & decretis, quomo-
dolibet conceffis, ac in futurum concedendis,
Quibus omnibus, etiamfi de illis , illoramque
totis tenoribus fpecialis, fpecifica, & exprefl2
mentio habenda foret, tenores hujufmodi pra-
fentibus pro fufficienter expreffis habentes, il-
lis in fuo robore alias permanfuris , hac vice
dumtaxat {pecialiter , & expreffe derogamus ,
caterilque contrariis quibnfcumque. Volumus
autem , ut earumdem prelentium exemplari-
bus manu, & figillo cujufvis publici Notarii, vel
alterius perfonz, in Ecclefaftica dignitate con-
fticatz munitis, eadem prorfus fides in judicio,
& extra adhibeatur, qua prefentibas ipfis adhi-
beretur , fi forent exhibitz , vel oftenfz.

§. 29. Nulli ergo omnino hominum liceat
hanc paginam noftrz infticutionis, voluntatis,
mandati, flatuti, & ordinationis infringere ,
vel ei anfu temerario contraire. Si quis autem
hoc - attentare pralumferic, indignationem om-
nipotentis Dei, ac Beatorum Petri, & Pauli Apo-
ftolorum ejus fe noverit incurfurum.

Datum Roma apud. San&um Petrum Anno
Incarnationis Dominicz millefimo feptingentefi-
mo vigelimo feprimo X VIIL Kal. Julias, Pon-
cificatus Noftri Anno 1V,

Rl et

Statuuntur nonnullza, ac quadam indulgentur
facultates pro bono regimine Congregationis
Avenionen. Clericorum Szcularium Doétrine
Chriftianz ; neécnon Indulgentiz quadam con-
ceduntur.